

177/22

Faktúra číslo :

20220309

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Dodávateľ :

Bittner copy s.r.o.

Klincová 37/B
82108 Bratislava
SLOVENSKO
IČO: 51457083

DIČ: 2120731492

IČ DPH: SK2120731492

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného
súdu Bratislava I, oddiel Sro, vložka č. 126935/B

Banka : ČSOB

SWIFT : CEKOSKBX

Faktúru vyhotovil :

Štramová Ina

Odberateľ :

METRO Bratislava a.s.
Primaciálne nám. 1
811 01 Bratislava
SLOVENSKO

IČO: 35732881

DIČ: 2020268910

IČ DPH: SK2020268910

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Poštová adresa:

METRO Bratislava a.s.
Muchovo nám. 12
852 71 Bratislava

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
09.05.2022	09.05.2022	23.05.2022
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy :		
Číslo účtu : 4027690791/7500		
IBAN : SK97 7500 0000 0040 2769 0791		
Suma k úhrade : 1 499,72		
Varabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
20220309	0308	
Dod. a plat. podmienky :		

Fakturujeme Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	tržba	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
Bez dodacieho listu										1 249,76
1	K00004	čb kopia A4 /80/ obojstranná	539,00	A4	0,08	0,09	20	41,32	8,27	49,59
2	K00038	far. tlač veľkoplošná vektor PLT do 100 A4	20,00	A4	0,43	0,52	20	8,60	1,72	10,32
3	K00016	far.tlač A4 / 80g/ vektor - nad 100 A4	188,00	A4	0,33	0,39	20	61,41	12,28	73,70
4	K00003	čb kopia A4 / 80g/ jednostranná, sortovanie	370,00	A4	0,05	0,06	20	19,73	3,95	23,68
5	K00005	čb kopia A4 /80/ obojstranná, sortovanie	498,00	A4	0,09	0,11	20	44,41	8,88	53,29
6	K00013	far. kopia A4 / 80g/ jednostranná GEO	672,00	A4	0,45	0,54	20	301,84	60,37	362,21
7	K00027	far.kopia veľkoplošná tech.výkres 2. a viac kópií	1984,00	A4	0,34	0,41	20	671,25	134,25	805,50
8	K00023	čb kopia veľkoplošná skladaná strojom	546,00	A4	0,12	0,14	20	64,61	12,92	77,53
9	2204	doska spisová farebná	16,00	ks	0,72	0,86	20	11,47	2,29	13,76
10	2205	obal 3-chlopňový MAPA 253 farebná	46,00	ks	0,13	0,16	20	6,13	1,23	7,36
11	2218	rychlouviazač PVC farebný	2,00	ks	0,30	0,36	20	0,60	0,12	0,72
12	1310	lepenie	96,00	ks	0,17	0,20	20	16,32	3,26	19,58
13	1312	spinkovanie	124,00	ks	0,02	0,02	20	2,07	0,41	2,48

Základ pre DPH 20 % : 1 249,77

DPH 20 % : 249,95

Celková suma s DPH

1 499,72

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR

1 499,72

Dátum: 09. MAJ 2022

Jednacie číslo: 626

Referent:

2022 0932

12, 5, 1

ploter

Od: Matúš Močáry <matus.mocary@metroba.sk>
 Odoslané: 5. mája 2022 18:04
 Komu: ploter
 Kópia: Andrej Paulech
 Predmet: Tlač Metro Bratislava - projekt MUCHOVO

Dobrý deň,

V nadväznosti na náš telefonát by som vás rád požiadal o tlač dokumentov, wetransfer na stiahnutie.

Dokumenty vo formáte A4 poprosím tlačiť obojstranne, farebne v 2 kópiách ROZPOČET - OCENENÝ VYKAZ VYMER – postačuje 1x, obojstranne, ciernobiele Ostatné dokumenty – výkresy a harmonogram tlačiť na príslušnú veľkosť, fa

Poprosím, podľa možnosti, o vytlačenie do zajtra 6.5.22 do 8:30.

V prípade otázok ma prosím kontaktujte.

LINK:

<https://we.tl/S6mgmAJZNM>

<https://we.tl/KRZtoOGosE>

Ďakujem.

S pozdravom,

Ing. Matúš Močáry | Projektový manažér

METRO Bratislava s.r.o.
Príručná nám. 1
811 01 Bratislava

Telefónové oddelenie
Klíncova nám. 13
821 01 Bratislava

tel. 021 08 110 100
mail: info@metroba.sk
web: www.metroba.sk

Dodaci list č. 20220932

Dodávateľ: IČO: 31457083

Biltner copy s.r.o.
Klíncova 37/B
82109 Bratislava

Odberateľ: IČO: 35732884

METRO Bratislava a.s.
Príručná nám. 1
811 01 Bratislava

Popis práce m/mj celkom bez DPH

lepenia	96ks	16,32
spinkovanie	124ks	2,07
doska spisova farst.	16ks	11,47
obal 3-chlopny m.	46ks	6,13
rychlolazac PVC tr	2ks	0,60
ch kopia A4 / 80g/ jc	370A4	19,73
ob kopia A4 /80/ obr	538A4	41,32
ob kopia A4 /80/ obr	498A4	44,41
far. kopia A4 / 80g/	672A4	301,84
far.tlac A4 / 80g/ ve	188A4	61,41
ob kopia veľkoplošn	546A4	64,61
far.kopia veľkoplošn	1 984A4	671,26
far. tlac veľkoplošne	20A4	8,50

SPOLU bez DPH: 1 249,77 EUR

Dátum dokladu: 6. 5. 2 022

PRÍKAZ (PALISOVÝM)

DEUBAR

POPS

FuK ob

31

32

4

97

97

5

79

671

8 32

20 32

4

9

20

2

6